Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 66t8, Centro

Email: contato@camaradeencoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearrcoiabedaserra.so.sov.br

CIttPJ: ó0.113.1721000r-01

Fone: 015-32E1-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP- 18.190400

Araçoiaba da Serra, 19 de Maio de 2.023.

Oficio no 6§ 123

Gab. do Vereador
MAI\OEL HEI{RIQUE SOARES

Ref.: Manutenção

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com
relação ao assunto em referênci4 que envide esforços no sentido de proceder, com
a MAXIMA URGENCIA, a devida manutenção da rua Jatobá, localizada no
Bairro Jundiacanga, próximo ao Rancho Maria Amélia.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos munícipes a este Vereador, a fim de atender a população da referida
localidade, os quais clamam por tal manutenção, posto que, conforme fotos anexas,

esta via se encontra completamente intransitável, com vários buracos e crateras em

sua extensão, devido às intensas chuvas que a região vem enfrentando nos últimos
meses.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa. os

protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

MANOELHENRIQUE SOARES
(MANU DACULTURA)

VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
CLODOALDO METIDIERI PINTO
D.D. Secretrírio do Departamento de Serviços Públicos de Araçoiaba da Serra/SP.

pnoroa*on" l\
0 6 JUr,r, 2023

08g

DT

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Cenfuo

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.113.1721000 l -01

Rua Jatobá, 10
Rancho Maria Amélia
Bairro Jundiacanga
Araçoiaba da Serra SP

1 1:27

"@ Encaminhada

Bom dia vereador...
Mandei oendereçoeas
fotos....
Se precisar de mais , por
favor me avise r.,l,r r.,r.r J*.1.-.-1..r
Obrigada bom domingo

Fone: 0f5-3281-16f3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

L

1 1:27

try
L-
Iàe.

Fé'

É

lçr:*l---
11:27 ri

É---r

!
_)

1 1:27

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.172/000 l -0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

I IÉ:--
b---

illl lL-

I
I

-
v

r*.3+

{

I

\